
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE JULHO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Av Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo maior desconto, para: Contratação de empresa 
especializada para fornecimentos de peças e acessórios novos e genuínos/similar, por 
percentual de desconto oferecido das linhas, VOLKSWAGEM, VOLARE, FORD, ETC, 
para os veículos leves e pesados, além das máquinas pesadas, movidos a gasolina/
álcool, diesel e diesel S10, de propriedade do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 
Abertura da sessão pública: 14:00 horas do dia 26 de Julho de 2024. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 02/24; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 993287104. E-mail: licitacuite@gmail.com. Edital: 
cuitedemamanguape.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Julho de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Av Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de Mamanguape - PB, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo maior desconto, para: Contratação de empresa 
especializada para fornecimentos de peças e acessórios novos e genuínos/similar, por 
percentual de desconto oferecido das linhas, VOLKSWAGEM, VOLARE, FORD, ETC, 
para os veículos leves e pesados, além das máquinas pesadas, movidos a gasolina/
álcool, diesel e diesel S10, de propriedade da Prefeitura Municipal de CUITÉ DE 
MAMANGUAPE. Abertura da sessão pública: 16:00 horas do dia 26 de Julho de 2024. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Municipal nº 02/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104. E-mail: licitacuite@gmail.
com. Edital: cuitedemamanguape.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Julho de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


